檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財政部中區國稅局　函

地址：臺中市西區民生路168號

電話：(04)2305-1111分機8032

傳真：(04)2301-7928

電子信箱：NB00930@ntbca.gov.tw

承辦人：李祥銘

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：中區國稅人字第1060003862B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(JCS411060003862-0007-.pdf、JCS301060003862-0007-.odt)

主旨：檢送本局106年「春歸翠陌 垂楊金淺」未婚同仁聯誼活動

實施計畫及報名表各1份，請轉知所屬未婚同仁踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、為促進本局與中部各縣市機關(構)學校、醫療院所及企業

團體所屬未婚員工之交誼，藉舉辦聯誼活動方式，增進彼

此互動及交往機會，特舉辦本次活動。

二、本次活動相關重點如下：

（一）活動日期：106年4月30日(星期日)。

（二）參加對象：本局各單位及中部各縣市機關團體之未婚

現職員工(請詳見本活動實施計畫)。

（三）報名日期：自文到之日起至106年4月14日(星期五)或

額滿為止。

（四）活動費用：每人新臺幣1,240元。

三、有關繳費方式及其他相關資訊，請詳參旨揭計畫；如有其

他相關事項，請逕向本案委辦廠商好美國際旅行社有限公

司或本局承辦人李先生洽詢。

4

1060113188

■■■■■■人事處 ■■■■■■■收文:106/04/05

■■■■■■■2 附件隨送

21

第2頁，共3頁

裝

訂

線

正本：臺中市政府、臺中市政府主計處、臺中市政府交通局、臺中市政府公務人力訓練

中心、臺中市政府勞工局、臺中市政府地政局、臺中市政府地方稅務局、臺中市

政府建設局、臺中市政府低碳城市推動辦公室、臺中市政府客家事務委員會、臺

中市政府政風處、臺中市政府教育局、臺中市政府文化局、臺中市政府新聞局、

臺中市政府民政局、臺中市政府法制局、臺中市政府消防局、臺中市政府環境保

護局、臺中市政府研究發展考核委員會、臺中市政府社會局、臺中市政府秘書處

、臺中市政府經濟發展局、臺中市政府衛生局、臺中市政府觀光旅遊局、臺中市

政府警察局、臺中市政府財政局、臺中市政府資訊中心、臺中市政府農業局、臺

中市政府都市發展局、苗栗縣政府、苗栗縣政府主計處、苗栗縣政府勞動及社會

資源處、苗栗縣政府原住民行政處、苗栗縣政府國際文化觀光局、苗栗縣政府地

政處、苗栗縣政府工務處、苗栗縣政府工商發展處、苗栗縣政府建設處、苗栗縣

政府政風處、苗栗縣政府教育處、苗栗縣政府民政處、苗栗縣政府環境保護局、

苗栗縣政府稅務局、苗栗縣政府行政處、苗栗縣政府衛生局、苗栗縣政府計畫處

、苗栗縣政府財政處、苗栗縣政府農業處、南投縣政府、南投縣政府地政處、南

投縣政府工務處、南投縣政府建設處、南投縣政府政風處、南投縣政府文化局、

南投縣政府民政處、南投縣政府消防局、南投縣政府環境保護局、南投縣政府稅

務局、南投縣政府行政處、南投縣政府衛生局、南投縣政府觀光處、南投縣政府

警察局、南投縣政府農業處、彰化縣政府、彰化縣政府主計處、彰化縣政府勞工

處、彰化縣政府地政處、彰化縣政府城市暨觀光發展處、彰化縣政府工務處、彰

化縣政府建設處、彰化縣政府政風處、彰化縣政府教育處、彰化縣政府新聞處、

彰化縣政府民政處、彰化縣政府水利資源處、彰化縣政府法制處、彰化縣政府社

會處、彰化縣政府行政處、彰化縣政府計畫處、彰化縣政府財政處、彰化縣政府

農業處、雲林縣政府、雲林縣稅務局、雲林縣警察局、雲林縣消防局、交通部公

路總局臺中區監理所臺中市監理站、審計部臺中市審計處、社團法人臺中市醫師

公會、臺中市中山地政事務所、臺中市中正地政事務所、臺中市公共運輸處、臺

中市動物保護防疫處、法務部調查局苗栗縣調查站、南投縣南投地政事務所、彰

化縣地方稅務局、審計部臺灣省彰化縣審計室、彰化縣北斗地政事務所、彰化縣

和美地政事務所、審計部臺灣省雲林縣審計室、法務部調查局雲林縣調查站、雲

林縣北港地政事務所、內政部中部辦公室、內政部營建署中部辦公室、法務部廉

政署中部地區調查組、科技部中部科學工業園區管理局、經濟部中部辦公室、行

政院海岸巡防署海岸巡防總局中部地區巡防局、台灣電力股份有限公司、台灣電

力股份有限公司台中區營業處、台灣電力股份有限公司台中發電廠、台灣自來水

股份有限公司、台灣自來水股份有限公司中區工程處、經濟部水利署中區水資源

局、經濟部水利署第三河川局、中國輸出入銀行臺中分行、中華電信臺中營運處

、交通部中央氣象局臺中氣象站、交通部民用航空局臺中航空站、國立臺中教育

大學、國立中興大學、逢甲大學、東海大學、靜宜大學、國立彰化師範大學、國

立臺中科技大學、國立暨南國際大學、中臺科技大學、弘光科技大學、朝陽科技

大學、國立聯合大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、亞洲大學、臺中律師公會

、臺中市建築師公會、中國醫藥大學附設醫院、中山醫學大學附設醫院、臺中榮

民總醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部南投醫院、

衛生福利部彰化醫院、財政部印刷廠、漢翔航空工業股份有限公司、臺灣菸酒股

份有限公司臺中營業處、財政部關務署臺中關、財政部國有財產署中區分署、行

政院農業委員會農業藥物毒物試驗所、苗栗縣政府消防局、衛生福利部臺中醫院

、大葉大學、彰化縣員林地政事務所、臺中市停車管理處、臺中市中興地政事務

所、法務部調查局臺中市調查處、臺灣港務股份有限公司臺中港務分公司、社團

法人臺中市會計師公會、社團法人臺灣省會計師公會、臺灣省會計師公會中區辦

4

21

第3頁，共3頁

裝

訂

線

公室

副本：好美國際旅行社有限公司﹝含附件﹞ 2017-04-05
11:10:30